NIУНИЦИIIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ШТСКШZ САД ОБlЦЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

м106 (JIАЗУРНыЙ)
N/[ш{ИI$4IIАЛън оГ о оБРАЗ оВ АНИrI
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБJIИКА КРЫМ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23 aBrycTa202l г.

Об установленпи режима работы
МБДОУ Ns 106 <сПазурный>
на 202l 12022 учебньrй год

Ns 121

В соответствии с пуIIктом 1 стать 33, статьями 55,64 Федера-тьного зчlкоЕа от 29.|2.2012
г. кОб образоваrrии в Российской Федерации>l, статьей 333 Трудового кодекса Российской
Федерации, прикtlз Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 декабря
2014 r. М 1601 "О продолжительности рабочего времени (нормах часов педагогиtIеской ра-
боты за ставку заработной платы) педzгогиtlеских работников и о порядке определения
уlебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре", По-
стilновлеЕием Правительства РФ от |4.02.200З }{Ь 101 фед. от 24.12.2014 г.) "О lrродолжи-
тельности рабочего времеIlи медицинских работников в зависимости от зtlнимаемой ими
должности и (или) специаJIьности", статьями 40-55,112 Трудового кодекса Российской Фе_
дерации (Федерального Закона РФ от 30.12.2001 Ns 197-ФЗ), с целью обеспечения эффектив-
ного функционирования дошкольного образовательного у1реждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы групп МБДОУ Ns106 Ha202|l2022 уrебньй год:

}Ё
п/п

Группа J\b Режим работы группы

1 0 1 (группа раннего возраста) 8.00-17.00
1 02 (сад) 7.30-18.00
3 0З (сал) 7.00_19.00
4 04 (сад) 7.30-18.00
5 05 (сад) 7.00_19.00
6 06 (сад) 7.з0_18.00
7 07 (сад) 7.30-18.00
8 08 (сад) 7.з0_18.00
9 09 (сад) 7.00-19.00
10 10 (сад) 7.30-18.00
11 1 1 (сад) 7.00-19.00

IIри пятиД{евной рабочей неделе, вьIходные дни: суббота и воскресенье, нерабочие прЕLзд-
ничные дни.

Заведующий
МБДОУ ]ф 106 кЛа{уфн

ffiffitrь
Л.М. Манжура

-'-

		2021-09-15T10:47:52+0300
	Манжура Людмила Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью